
Ochrana rukou

BOROK VV903
TEPELNÉ PRÁCE ZA STUDENA

Zeteplené rukavice odolné vůči vlhkosti a chladu pro zaručené pohodlí i při
dlouhodobém používání

Certifikace a normy

EN 388

1 2 2 1 X

EN 511

1
1
0

Chrání před riziky

Chladné prostředí Opotřebení

Výhody

Snadnost použití

· Zapínání na suchý zip pro lepší držení na zápěstí

· Perfektní střih, díky kterému uživatel necítí žádné nepohodlí na
zápěstí při delším používání

Hygiena

· Bez latexu pro snížení rizika alergií

Výkon

· Velmi dobrá odolnost vůči chladu a vlhkosti, ideální do chladného
prostředí až do -30°C

· Velká lehkost pro optimální obratnost

Použití

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Skladování•

www.deltaplus.eu
Vydáno 21/11/2024



Ochrana rukou

BOROK VV903
TEPELNÉ PRÁCE ZA STUDENA

Zeteplené rukavice odolné vůči vlhkosti a chladu pro zaručené pohodlí i při
dlouhodobém používání

Podrobnosti - Normy

EN388:2016+A1:2018

1 [0-4] ODOLNOST PROTI ODĚRU
2 [0-5] ODOLNOST PROTI POŘEZÁNÍ
2 [0-4] TEAR RESISTANCE
1 [0-4] PIERCE RESISTANCE
X [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

Technické detaily

Typ rukavice Specifická rukavice

Sada rukavic Potažená střižená a šitá rukavice

Typ rukavice strojírenství Střih šitý

Typ specifických rukavic Chlad

Materiál a povrchová úprava
impregnace

PU

Materiál podšívky Thinsulate

Úroveň máčení Povrchová úprava dlaně

Počet máčení Jedno máčení

Charakteristika manžety Manžeta na suchý zip

Další výhoda Reach, Protkatelný

Barva Šedá-Černá

Velikost 7, 9, 11

Typ balení Blister

www.deltaplus.eu
Vydáno 21/11/2024



BOROK VV903
THERMAL COLD WORKS

Safety gloves

Thermal glove, resistant to moisture and cold for guaranteed comfort even
during prolonged use

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

VV903GR07 Grey-Black 07 BOROK VV903 3295249179007 13295249179004 60 12 7.4 kg 32.4
cm

60.6
cm

35.6
cm

VV903GR11 Grey-Black 11 BOROK VV903 3295249179021 13295249179028 60 12 9.3 kg 32.6
cm

61.8
cm

34.8
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


